
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

3-13/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. július 14-i rendkívüli üléséről. 

 

Napirend: A működési céltartalék felhasználása 

 

267/2011. (VII. 14.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a működési céltartalék felhasználásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény Márton kúria 

melléképületének bontási engedélyes tervére bruttó 175.000,-Ft-ot biztosít a működési 

céltartalék terhére. 

 

2. A Somogyi Imre Általános Iskola kéménybéléseinek cseréjére bruttó 772.403,-Ft-ot biztosít az 

intézményvezető döntése alapján a tornaterem javítási költségeiből, vagy a bitumenes pálya 

felújítására jóváhagyott összegből. 

 

3. Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: 2011. július 31. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: 

 Gazdasági Osztály 

Határozatról értesülnek: 

 Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Vörös Mária aljegyző 

 Valamennyi osztályvezető 

 Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény vezető-

helyettese 

 Somogyi Imre Általános Iskola intézményvezetője 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. július 15. 

 

Farkasné Fazekas Mária  

              jkv. 


